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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Virksomheden redegører mundtligt for
indhold af dagens retter; vegetar lasagne og kerne muffins.
Vejledt virksomheden om anvendelse af desinfektionsmiddel
der er godkendt af fødevaremyndigheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, overflader og lofte
i produktionskøkken samt rengøring af udstyr og inventar.
Vejledt konkret om øget rengøring i svært fremkommelige
områder, herunder opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
vinduer. Følgende er konstateret: Ved tilsynets start stod et
vindue åben på klem. Virksomheden lukkede vinduet med det
samme samt oplyste at de har et insektnet installeret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikkprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og
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genopvarmning fra marts 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapport. Følgende er konstateret: Den
seneste kontrolrapport med resultat 1, hænger ikke synligt i indgangspartiet. Virksomheden oplyser, at der har
været omskifteligt personale siden sidste kontrolbesøg i 2018. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapport. Vejledt virksomheden konkret om at den
seneste kontrolrapport skal være synlig i indgangspartiet. Endvidere vejledt om at de seneste 4 kontrolrapporter
kan indhentes på www.findsmiley.dk
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


